МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.11.2024 № 25

Об отчете Территориальной избирательной
комиссии города Таганрога

(восточная) о расходовании бюджетных средств
муниципального образования «Город Таганрог»
на выборы депутатов Городской Думы города
Таганрога восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам

Во исполнение части 8 статьи 44 Областного закона Ростовской области
от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», рассмотрев отчет,
представленный Территориальной избирательной комиссией города Таганрога (восточная)
Ростовской области, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии города Таганрога
(восточная) о расходовании бюджетных средств муниципального образования «Город
Таганрог» на выборы депутатов Городской Думы города Таганрога восьмого созыва по
одномандатным избирательным округам (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

3. Председателю Городской Думы города Таганрога Корякину Р.В. обеспечить
официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
Городской Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Р. Корякин